関総安第８１号の２
令和６年３月１８日

茨城県倉庫協会 会長 殿

関 東 運 輸 局 長
（公 印 省 略）

融雪出水期における防災態勢の強化について

 平素より国土交通行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 今般、中央防災会議会長より「融雪出水期における防災態勢の強化について」

（令和６年３月８日付け中防災第７号）が発出されたことを受け、国土交通事

務次官より「融雪出水期における防災態勢の強化について」（令和６年３月１４

日付け国官運安第１５８号、国水防第４４４号）のとおり通知がありました。
 貴団体におかれましては、今後の融雪出水期を迎えるにあたり、管理施設及

び敷地周辺の巡視、点検を行う等適切な措置を講ずるとともに、気象情報に留

意し、一層防災対策に取り組まれますようお願いいたします。
併せて、傘下会員に対し周知方よろしくお願いいたします。

関総安第８１号の２
令和６年３月１８日

栃木県倉庫協会 会長 殿

関 東 運 輸 局 長
（公 印 省 略）

融雪出水期における防災態勢の強化について

 平素より国土交通行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 今般、中央防災会議会長より「融雪出水期における防災態勢の強化について」

（令和６年３月８日付け中防災第７号）が発出されたことを受け、国土交通事

務次官より「融雪出水期における防災態勢の強化について」（令和６年３月１４

日付け国官運安第１５８号、国水防第４４４号）のとおり通知がありました。
 貴団体におかれましては、今後の融雪出水期を迎えるにあたり、管理施設及

び敷地周辺の巡視、点検を行う等適切な措置を講ずるとともに、気象情報に留

意し、一層防災対策に取り組まれますようお願いいたします。
併せて、傘下会員に対し周知方よろしくお願いいたします。

関総安第８１号の２
令和６年３月１８日

群馬県倉庫協会 会長 殿

関 東 運 輸 局 長
（公 印 省 略）

融雪出水期における防災態勢の強化について

 平素より国土交通行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 今般、中央防災会議会長より「融雪出水期における防災態勢の強化について」

（令和６年３月８日付け中防災第７号）が発出されたことを受け、国土交通事

務次官より「融雪出水期における防災態勢の強化について」（令和６年３月１４

日付け国官運安第１５８号、国水防第４４４号）のとおり通知がありました。
 貴団体におかれましては、今後の融雪出水期を迎えるにあたり、管理施設及

び敷地周辺の巡視、点検を行う等適切な措置を講ずるとともに、気象情報に留

意し、一層防災対策に取り組まれますようお願いいたします。
併せて、傘下会員に対し周知方よろしくお願いいたします。

関総安第８１号の２
令和６年３月１８日

千葉県倉庫協会 会長 殿

関 東 運 輸 局 長
（公 印 省 略）

融雪出水期における防災態勢の強化について

 平素より国土交通行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 今般、中央防災会議会長より「融雪出水期における防災態勢の強化について」

（令和６年３月８日付け中防災第７号）が発出されたことを受け、国土交通事

務次官より「融雪出水期における防災態勢の強化について」（令和６年３月１４

日付け国官運安第１５８号、国水防第４４４号）のとおり通知がありました。
 貴団体におかれましては、今後の融雪出水期を迎えるにあたり、管理施設及

び敷地周辺の巡視、点検を行う等適切な措置を講ずるとともに、気象情報に留

意し、一層防災対策に取り組まれますようお願いいたします。
併せて、傘下会員に対し周知方よろしくお願いいたします。

関総安第８１号の２
令和６年３月１８日

埼玉県倉庫協会 会長 殿

関 東 運 輸 局 長
（公 印 省 略）

融雪出水期における防災態勢の強化について

 平素より国土交通行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 今般、中央防災会議会長より「融雪出水期における防災態勢の強化について」

（令和６年３月８日付け中防災第７号）が発出されたことを受け、国土交通事

務次官より「融雪出水期における防災態勢の強化について」（令和６年３月１４

日付け国官運安第１５８号、国水防第４４４号）のとおり通知がありました。
 貴団体におかれましては、今後の融雪出水期を迎えるにあたり、管理施設及

び敷地周辺の巡視、点検を行う等適切な措置を講ずるとともに、気象情報に留

意し、一層防災対策に取り組まれますようお願いいたします。
併せて、傘下会員に対し周知方よろしくお願いいたします。

関総安第８１号の２
令和６年３月１８日

東京倉庫協会 会長 殿

関 東 運 輸 局 長
（公 印 省 略）

融雪出水期における防災態勢の強化について

 平素より国土交通行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 今般、中央防災会議会長より「融雪出水期における防災態勢の強化について」

（令和６年３月８日付け中防災第７号）が発出されたことを受け、国土交通事

務次官より「融雪出水期における防災態勢の強化について」（令和６年３月１４

日付け国官運安第１５８号、国水防第４４４号）のとおり通知がありました。
 貴団体におかれましては、今後の融雪出水期を迎えるにあたり、管理施設及

び敷地周辺の巡視、点検を行う等適切な措置を講ずるとともに、気象情報に留

意し、一層防災対策に取り組まれますようお願いいたします。
併せて、傘下会員に対し周知方よろしくお願いいたします。

関総安第８１号の２
令和６年３月１８日

神奈川倉庫協会 会長 殿

関 東 運 輸 局 長
（公 印 省 略）

融雪出水期における防災態勢の強化について

 平素より国土交通行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 今般、中央防災会議会長より「融雪出水期における防災態勢の強化について」

（令和６年３月８日付け中防災第７号）が発出されたことを受け、国土交通事

務次官より「融雪出水期における防災態勢の強化について」（令和６年３月１４

日付け国官運安第１５８号、国水防第４４４号）のとおり通知がありました。
 貴団体におかれましては、今後の融雪出水期を迎えるにあたり、管理施設及

び敷地周辺の巡視、点検を行う等適切な措置を講ずるとともに、気象情報に留

意し、一層防災対策に取り組まれますようお願いいたします。
併せて、傘下会員に対し周知方よろしくお願いいたします。

関総安第８１号の２
令和６年３月１８日

山梨県倉庫協会 会長 殿

関 東 運 輸 局 長
（公 印 省 略）

融雪出水期における防災態勢の強化について

 平素より国土交通行政にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
 今般、中央防災会議会長より「融雪出水期における防災態勢の強化について」

（令和６年３月８日付け中防災第７号）が発出されたことを受け、国土交通事

務次官より「融雪出水期における防災態勢の強化について」（令和６年３月１４

日付け国官運安第１５８号、国水防第４４４号）のとおり通知がありました。
 貴団体におかれましては、今後の融雪出水期を迎えるにあたり、管理施設及

び敷地周辺の巡視、点検を行う等適切な措置を講ずるとともに、気象情報に留

意し、一層防災対策に取り組まれますようお願いいたします。
併せて、傘下会員に対し周知方よろしくお願いいたします。